

Softmobile ApS

CVR. nr. 30535588

Energivej 3

4180 Sorø

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2017

Dirigent Hans Hesselholt Henne

12620-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Softmobile ApS
Energivej 3
4180 Sorø

CVR. nr.: 30535588
Stiftelsesdato: 23. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Udvikling og salg af software, hardware og andre ydre enheder.

Direktion: Hans Hesselholt Henne Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er udvikling og salg af software, hardware og andre ydre enheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		885.563	1.102.540
Personaleomkostninger	1	-550.424	-573.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-551.111	-471.700
Driftsresultat		<u>-215.972</u>	<u>56.936</u>
Finansielle indtægter		11.698	18.788
Finansielle udgifter		-22.854	-19.871
Resultat før skat		<u>-227.128</u>	<u>55.853</u>
Skat af årets resultat	3	250.981	9.375
Årets resultat		<u>23.853</u>	<u>65.228</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		23.853	65.228
Disponeret i alt		<u>23.853</u>	<u>65.228</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	1.621.099	1.849.814
Immaterielle anlægsaktiver		1.621.099	1.849.814
Depositum		10.756	10.756
Finansielle anlægsaktiver		10.756	10.756
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.631.855	1.860.570
Fremstillede varer og handelsvarer		312.888	312.888
Varebeholdninger		312.888	312.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	230.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.428	568.662
Tilgodehavender		530.428	799.082
Likvide beholdninger		136.612	441.245
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		979.928	1.553.215
AKTIVER I ALT		2.611.783	3.413.785

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		166.172	166.172
Overført resultat		1.494.355	1.470.502
EGENKAPITAL I ALT	5	1.660.527	1.636.674
Hensættelser til udskudt skat		134.582	231.922
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		134.582	231.922
Gæld til banker		19.066	655.563
Anden gæld		770.801	857.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.807	31.671
Kortfristede gældsforpligtelser		816.674	1.545.189
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		816.674	1.545.189
PASSIVER I ALT		2.611.783	3.413.785
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	520.000	870.000
Pensioner	157.500	70.000
Personaleomkostninger overført til aktiver	-166.536	-391.500
Andre personaleomkostninger	39.460	25.404
	550.424	573.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Mindre anskaffelser	27.787	623
Afskrivninger, udviklingsomkostninger	523.324	471.077
	551.111	471.700
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	15.168	231.922
Regulering af skat, tidligere år	-266.149	-241.297
	-250.981	-9.375
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris primo	3.935.133	3.320.571
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	294.609	614.562
Kostpris ultimo	4.229.742	3.935.133
Af- og nedskrivninger primo	-2.085.319	-1.614.242
Årets afskrivninger	-523.324	-471.077
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.608.643	-2.085.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.621.099	1.849.814

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	166.172	0	166.172
Overført resultat	1.470.502	23.853	1.494.355
	1.636.674	23.853	1.660.527

128.432 stk. A-anparter á kr. 1
37.740 stk. B-anparter á kr. 1

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.